
RAPORTTI 8.9.2010 

SUOMEN MAAILMANPERINTÖKOHTEIDEN HOITOSUUNNITELMA/MANAGEMENT PLAN –KOULU 

TAVOITE 

Kaikilla Suomen maailmanperintökohteilla ei ole vielä valmista Unescon maailmaperintökeskuksen edellyttämää hoitosuunnitelmaa. 

Hoitosuunnitelmakoulun tarkoituksena on: 1) tukea hoitosuunnitelman laatimista yhteistyönä, 2) varmistaa hoitosuunnitelmien yhtenäinen 

rakenne, laatu ja vertailukelpoisuus 3) käyttää (tai ainakin kokeilla) maailmanperintökeskuksen julkaisemaa EOH-työkalupakkia  4) työstää kohteen 

ainutlaatuisen yleismaailmallisen arvon (Statement of OUV) määrittelyä. 

 

TOISEN KOULUPÄIVÄN (23.8.2010 ) RAPORTTI / Heikki Lahdenmäki 

Toisen koulupäivän aluksi Sue Stolton esitteli EoH työkalupakin taustaa ja sisältöä. Sue Stolton on ollut itse luomassa ja 
kehittämässä järjestelmää. EoH on kehitetty luonnonperintökohteissa, mutta tavoitteena on ollut, että työkaluja voi soveltaa myös 
kulttuuriperintökohteissa. Suomi on ensimmäisenä Euroopassa kokeilemassa EoH-työkaluja. Maailmanperintökeskus ja Sue Stolton 
odottavat kiinnostuneina hoitosuunnitelmakoulun tuloksia. 
 
Iltapäivällä Rauman , Sammallahdenmäen ja Petäjäveden edustajat esittelivät työkalujen 2, 4 ja 5 tuloksia. Kaikki totesivat, että 
lomakkeiden käyttäminen johtaa järjestelmälliseen työskentelyyn, jonka tuloksena saadaan kirjattua kohteen hallinnan 
(management) nykytila ja kehittämistarpeet. Suomenkieliset versiot lomakkeista ovat nyt kaikkien käytettävissä. 
 
Toiseen koulupäivään osallistui 16 henkilöä, jotka edustivat kuutta Suomen maailmanperintökohdetta, Museovirastoa ja Haaga-
Helia ammmattikorkeakoulua.  
 
Toisen koulupäivän luennot ja suomennetut lomakkeet tallennetaan Haaga-Helian ylläpitämälle suomenlinnahuomenna.fi –sivuille. 
Lisäksi kaikille lähetetään postitse Sue Stoltonin toimittama EoH-toolkit CD-levyllä.  
 
 

   HOITOSUUNNITELMA/MANAGEMENT PLAN –KOULU                   LÄSNÄOLO- JA JAKELULISTA 
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Tarja Antikainen Tarja.Antikainen@upm-kymmene.com Verla X X   

Jaakko Antti-Poika jaakko.antti-poika@suomenlinna.fi Suomenlinna X X   

Margaretha Ehrström margaretha.ehrstrom@nba.fi Museovirasto X X   

Steina Gudmundsdottir steina@suomenlinna.fi Suomenlinna X    

Leena Grönroos leena.gronroos@haaga-helia.fi Haaga-Helia AMK X X   

Camilla Hanganpää camilla.hanganpaa@suomenlinna.fi Suomenlinna X    

Tuula Heikkurinen-Montell tuula.heikkurinen-montell@nba.fi Museovirasto X X   

Sirkkaliisa Jetsonen sirkkaliisa.jetsonen@nba.fi Museovirasto X X   

Leena Koivisto leena.koivisto@nba.fi Museovirasto / Rauma  X   

Tiina Koskenniemi tiina.koskenniemi@suomenlinna.fi Suomenlinna X X   

Kirsti Kovanen kirsti.kovanen@ely-keskus.fi Suomen ICOMOS  X   
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Heikki Lahdenmäki heikki.lahdenmaki@suomenlinna.fi Suomenlinna X X   

Ville Majuri ville.majuri@upm-kymmene.com Verla X X   

Kirsi Niukko kirsi.niukko@rauma.fi Vanha Rauma X X   

Niko Palonen niko.palonen@rauma.fi Vanha Rauma X    

Minttu Perttula minttu.perttula@metsa.fi Merenkurkun saaristo X    

Minna Pesu minna.pesu@nba.fi Suomen ICOMOS     

Ulla Rahola ulla.rahola@kolumbus.fi Petäjävesi X X   

Jukka Salmi jukka.salmi@haaga-helia.fi Haaga-Helia AMK X    

Hanna-Leena Salminen hanna-leena.salminen@rauma.fi Sammallahdenmäki X X   

Päivi Salonen paivi.salonen@minedu.fi Opetus- ja kulttuuriministeriö     

Kirsi-Marja Siltavuori-Illmer kirsi-marja.siltavuori-illmer@rauma.fi Rauma / Sammallahdenmäki X    

Sue Stolton equilibrium@compuserve.com Equilibrium Consultans  X   

Mervi Tammi mervi.tammi@rauma.fi Vanha Rauma X    

Päivi Tervonen paivi.tervonen@metsa.fi Merenkurkun saaristo X    

Pekka Tätilä pekka.tatila@hls.fi Struven ketju X X   

Anu Vauramo anu.vauramo@metsa.fi Metsähallitus     
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